sanctio poe- 8 12. Nulli ergo omnino hominum
Bali», °

.

D
liceat pagmam hanc nostrae voluntatis,

sanctionis, praecepli, decreti , mandati,

prohibilionis et derogationis infringere,

aut ei ausu temerario contraire; si quis

autem hoc attentare praesumpserit, in-

dignalionem omnipotentis Dei ac bea-

torum Petri et Pauli apostolorum eius se

noverit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, anno

Incarnalionis dominicae mdccxxv , vi

idus iunii, pontifìcalus nostri anno ir.

Dat. die 8 iunii 1725, pontif. anno li.

LXXIV.

Confirmatur decretimi magislri generalis

Minorum de Observantià approbans

bipartitavi quamdam allemalivam of-

ficiorum provinciae S. Saturnini mar-

lyris dicti Ordinis*.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper, prò parte dilecti fili I Antonii expoiìuo facii.

Mula, procuratone provinciae S. Satur-

nini marlyris Ordinis Minorum S. Fran-

cisci de Observantià ab illius definitorio

specialiter deputati, nobis exposito, quod

alias, nempe die xix februarii mdccvi, ad

pacem in praefatà provincia perpetuo

servandam , ac seditiones exterminan-

das, quae in distribuendis officiis et mu-

neribus ipsius provinciae oriri poterant,

omnium voto et consensi! stabilita fue-

ral alternativa inter fratres montanos

ex una et campesinos ex aiterà parti-

bus, scilicet quod, quando minister pro-

vincialis cum duobus definiloribus erit

ex una parte, custos cum aliis duobus

definiloribus fiat ex alia, et sic viceversa,

eligendo in primo capilulo, celebrando

post huiusmodi concordiae confirmalio-

nem , ministrum provincialem ex parte

montanorum; item ex undecim guardia-

nis eligendis in praefatà provincia, quin-

que quidem ex parte eiusdem ministri

1 De alternativa officiorum prò provincia

S. Antonii in I.usitanià Minorum de Observantià

Discalceaforum , vide Innnocentii XIII constit.

edit. mdccxxi, die 16 iunii, pontif. i ; et huius

Pontiflcis constit. edit. mdccxxv, die 25 iunii,

pontif. it, agitur de alternativa officiorum Mi-

norum de Observantià provinciae Siciliae,
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provincialis , reliqui vero sex ex parte

custodis ; ac insuper convenerant quod

confessarius monialium monasterii san-

clae Luciae assumendus sit ex parte ex

qua assumplus fuerit idem provincialis;

et quod lectores tum philosophiae tum

sacrae theologiae et verbi Dei praedi-

catores, qui eonventuales dicuntur, ae-

qualiter ulrique parli distribuantur; et,

in casu vacationis ex quacumque causa